RENDICONES CAJA CHICA MES DE ABRIL 2018

Detalle Ingreso/Gasto Proveedor N°Boleta Fecha Saldo Inicial {Valor Saldo
$ 150.000

COMBUSTIBLE COPEC 416678 16-04-2018 $ 10.000 S 140.000
COMBUSTILE COPEC 372428 18-04-2018 S 10.000 $130.000
COMBUSTIBLE URZUA Y COMPARNJA LTDA. 1066083 18-04-2018 S 17.000 $113.000
PEAJE RUTA DEL MAULE 18-04-2018 S 2.400 S 110.600
PEAJE RUTA DEL MAULE 18-04-2018 $2.400 $108.200
COMBUSTIBLE SOC.COMERCIAL LY CLTDA. 1166257 20-04-2018 $28.982 $79.218
COMPRA CD BAZARTE 492023 25-04-2018 $ 900 $78.318
PASAJE A SANTIAGO PULLMAN BUS 174731 26-04-2018 $3.000 $75.318
PASAJE A SANTIAGO PULLMAN BUS 182401 26-04-2018 S 4.000 $71.318
PASAJE A SANTIAGO PULLMAN BUS 174738 26-04-2018 $3.000 $68.318
PASAJE A SANTIAGO PULLMAN BUS 182403 26-04-2018 S 4.000 $64.318
RECARGA TARIETA VIP METRO DE SANTIAGO 26-04-2018 S 1.450 S 62.868
RECARGA TARJETA VIP METRO DE SANTIAGO 26-04-2018 S 1.550 $61.318
RECARGA TARJETA VIP METRO DE SANTIAGO 26-04-2018 $3.000 $58.318
TAXI EKOMALKO 26-04-2018 $1.930 $56.388
COMPRA CONTROL REMOTO PORTON  |LLAVES CHINITO 122764 27-04-2018 S 15.000 $41.388
COMPRA CONTROL REMOTO PORTON  |LLAVES CHINITO 122765 27-04-2018 S 15.000 $26.388
COMPRA CONTROL REMOTO PORTON  |LLAVES CHINITO 122768 27-04-2018 S 15.000 $11.388
COMPRA PILAR PARA CONTROL LLAVES CHINITO 122766 27-04-2018 S 4.000 $7.388
TOTAL $142.612




